
Zarządzenie Nr FK.0050.055.2021 
Burmistrza Kłobucka 

z  dnia 28 kwietnia 2021 roku 
 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji   
                  celowych  na rok 2021 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie dotacji 
celowych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
 

§   2 
  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo      142 397,74    

Dochody bieżące      142 397,74    

01095 Pozostała działalność      142 397,74    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami      142 397,74    

852 Pomoc Społeczna          2 520,00    

Dochody bieżące          2 520,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze          2 520,00    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami          2 520,00    

Ogółem      144 917,74    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo      142 397,74    

1. Wydatki bieżące      142 397,74    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      142 397,74    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 211,11    

1.1.2 Wydatki statutowe      141 186,63    

01095 Pozostała działalność      142 397,74    

1. Wydatki bieżące      142 397,74    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      142 397,74    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 211,11    

1.1.2 Wydatki statutowe      141 186,63    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 211,11    

4300 Zakup usług pozostałych          1 581,00    

4430 Różne opłaty i składki      139 605,63    

852 Pomoc Społeczna          2 520,00    

1. Wydatki bieżące          2 520,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 520,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 520,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze          2 520,00    

1. Wydatki bieżące          2 520,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 520,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 520,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 520,00    

Ogółem      144 917,74    

1. Wydatki bieżące      144 917,74    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      144 917,74    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 731,11    

1.1.2 Wydatki statutowe      141 186,63    

                                                          z dnia 28.04.2021r. 

                                                          Burmistrza Kłobucka

                                                          do Zarządzenia Nr FK.0050.055.2021 

                                                          Załącznik  


